ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                                                                                              № 28
с. Топчиха
О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края утвержденный решением сельского Совета депутатов от 26.11.2014 № 38
В целях приведения Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (в ред. от 04.07.2017 № 47-ЗС), Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края (далее – Порядок), утвержденный решением сельского Совета депутатов от 26.11.2014 № 38, следующие изменения:
- исключить подпункт 10 пункта 5.1. Порядка;
- исключить пункт 9 заявления, являющегося приложением к Порядку.

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 15.04.2015 № 08 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края утвержденный решением сельского Совета депутатов от 26.11.2014 № 38».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                             Фрибус Д.И.